
UCHWAŁA Nr XVIII/38/2020 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 16 września 2020 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XVIII/4/2009 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 25 marca 2009 roku w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2009 r, Nr 50, poz.1047, 

z 2010 r., Nr 28, poz. 334 oraz z 2019 r. poz. 5595 ) wprowadza się następującą zmianę:  

1) w § 6 ust. 2 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) kierownika szkolenia praktycznego od 300 zł do 800 zł miesięcznie.” 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie od nowego roku szkolnego utworzone zostanie 

stanowisko kierownika szkolenia praktycznego. Stanowisko kierownicze uprawnia nauczyciela 

do otrzymywania dodatku funkcyjnego. Wysokość dodatków funkcyjnych dla poszczególnych stanowisk 

określa Rada Powiatu, dlatego należało wprowadzić stosowną zmianę do regulaminu wynagradzania 

nauczycieli. 

 Wprowadzona zmiana do regulaminu wynagradzania nauczycieli została dnia 14.08.2020 roku 

pozytywnie zaopiniowana przez Prezesa Oddziału ZNP w Łasinie. 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 


